,Ãlz-IM&iúP'

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARO
- ESTADO DE MINAS GERAIS -
ADMINISTRAÇÃO "2017 - 2020".

PORTARIA NO 026 DE 02 DE MAIO DE2O19

"Nomeia Coordenador
Da Atenção Básica Em

Saúde."

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FRANCISCO BADARÓ, NO
'SO

dC SUAS

atribuições legais e considerando o disposto na Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 10 - NOMCAT MARIA DO ROSÁRIO FERREIRA DOS SANTOS,

portadora do RG M - 87.239.53 - SSP-MG, para o Cargo de COORDENADOR
DAATENÇÃO BÁSICA EM SAUDE.

Arl.2e - Revogadas as disPosições em contrário, esta Portaria entra em

vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Francisco Badaró - MG, 02 de Maio de 2079.

, c,Í,ÉÊ

À&\,sa-*s'§;"

Prefeito Municipal

Rua AraÇuaí, s/n - Centro - Telefax: (33) 3738-1123 I l22a CEP:
39.644-000

E-mai1: sabinete@franciscobadaro. mg. gov. br